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._KONTRATI'E DHURIMI
1 (nj&) KUOTE n& Shoqérisé « LA PLAZA AL » sh.p.k

A o ‘ g ¢
Sot, mé datén,U,z - ) 3 -2017 (dymijé e shtatémbédhjeté ) para meje Noteres publike ALBANA B. SKANA me
Zyré Noteriale n& adresén: Rr. “ Teodor Keko”, Unaza e Re, Objekti B i “ ALES Construction “ kati i I, Zyra Nr. 3,
Yzberish , Njésia Administrative Kashar — Tirané u paragqit personalisht si mé& poshté vijon:

DHURUES : Z.LIMAN DOMLI, i biri i Haziz-it, madhor dhe me zotési t& ploté pér t& vepruar, shtetas shqiptar,
lindur mé 23.12.1948, n& Dome, Kukés dhe banues n&é Domje , Vorg, Tiran& , mbajtés i letérnjoftimit pasaporté me
nr.personal E81223041K

Dhe
PRANUES I DHURIMIT : Z. BILBIL DOMI, i biri i Liman-it, i datélindjes 31-01-1977, lindur né¢ Domaj,

Tirang,banues né¢ Tirang, madhor, me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, i identifikuar prej kartés sé
identitetit me nr.personal H70131042J

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash si me poshte:

Dhuruesi LIMAN DOMI , &sht& zoterues i 1 kuote me 20 % te kapitalit te Shoqérisé « LA PLAZA AL” sh.p.k
Tirang, e regjistruar si person juridik me nr. NIPT —L515120221, me seli né Tirané Rruga e Durresit, Hyrja 1,
Apartamenti 9, Zona Kadastrale 8210, Nr.Pasurie 6/170+1-9 , me pérfagésues ligjor Anest Rahmani.

Kapitali i shogerise eshte 100.000,00 leke, i zoteruar prej si me poshte.

Objekti i kontrates
Asambleja e ortakeve te shogerise me vendimin e saj nr.4 date 30-10-2017, bazuar ne Ligjin 9901 date 14.04.2008

Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare dhe Statutit te Shogerise, ka vendosur:

- Transferimin nepermjet dhurimit t& 20% te kapitalit te zoteruar nga ortaku LIMAN DOMI ne favor te
ortakut té Ri, BILBIL DOMI sipas dokumentacionit kerkuar me ligj.

- Pranimin e dhurimit t& 20% te kapitalit te shoqerise nga ortaku i shogerise, BILBIL DOMI i cili behet
zoterues i 1 kuote ne Shoqérisé « LA PLAZA AL” sh.p.k

LIMAN DOMI deklaron me vullnet té liré dhe té ploté se dhuron pa shpérblim dhe pa kusht 1 ( njé) kuoté. , né
JSavor té Djalit té tij, BILBIL DOMI , i cili deklaron se e pranon pasuriné objekt i késaj kontrate dhurimi, duke u
béré pronar i ligjshém i 1 kuote me 20 % te kapitalit né shoqeriné “ LA PLAZA AL “ shpk.




Garancite Hegje dore nga te drejtat dhe detyrimet

Dhuruesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotés ge po transferohen nepermjet kesaj
kontrate dhe se ajo &shté e liré nga ¢do barre apo pretendim tjeter ligjor.

Dhuruesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale, se heq dore nga te gjitha te drejtat dhe detyrimet bankare apo
t& ¢do lloji tjetér ,qe i takojne pérkatésisht mbi 1 kuote e zoteruara prej tij ne shogerine “ LA PLAZA AL “ shpk.

Te ndryshme
Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate, BILBIL DOMI behet pronar dhe i ligjshem, i 1
(nj&) kuote ose i 20% te kapitalit te shogerise, me vlere te pergjithshme 8.400.000,00 leké , ndersa Dhuruesi ,
LIMAN DOMI zhvishet teresisht nga e drejta e pronesise mbi ket& kuoté& dhe largohet nga shogeria “ LA PLAZA
AL “ shpk.

U Porositén Palét q& nj& Kopje té kesaj kontrate ta dérgojné né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit .
Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqipe dhe palet deklaruan se jane

dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan regullisht perpara meje dhe une noterja, e vertetoj
ate sipas ligjit.
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